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این ما هستیم که باید بستر را آماده کنیم تا رفتن آزاد باشد و جلوی دست و پای کسی را نگیریم| روز قیامت به این سادگی از

کنار ما نخواهند گذشت.

مسعود پزشکیان در جشن ملی توانمندسازی کمیته امداد؛ 

مسعود پزشکیان در جشن ملی توانمندسازی کمیته امداد امام خمینی(ره) در محل سالن اجلاس سران با اشاره به اینکه
متاسفانه آنگونه که باید ببنیم و نگاه کنیم نبوده است افزود:

اسلام و مسلمانی در رفتار و عمل ما شکل می گیرد و به حرف و گفتار نیست.

به گزارش اسپادانا خبر، رئیس جمهور با اشاره به ماه رمضان گفت:

در این ماه مبارک روزه می‌گیریم و گرسنگی و تشنگی را تحمل می‌کنیم تا وضعیت گرسنگان و محرومان را درک کنیم. اگر
محروم و گرفتار را نبینیم و حمایت نکنیم به وظیفه خود درست عمل نکرده‌ایم و در این زمینه فقط نباید ادعا کرد بلکه باید در

رفتار و عملکرد‌ها این حمایت را نشان دهیم.

پزشکیان با قدردانی از کمیته امداد امام خمینی (ره) در راستای کمک به محرومان، مددجویان و نیازمندان جامعه گفت:

تلاش‌های خوبی در این مجموعه انجام شده است که مددجویان و نیازمندان تحت پوشش بتوانند ایستادن، قدرت گرفتن و حل
مشکلات را بیاموزند و با قدرت در مقابل مشکلات مقاومت کرده و چاره اندیشی کنند.

رئیس جمهور با بیان این که باید بستری آماده کنیم که باور توانستن در بین انسان‌ها ایجاد و تقویت شود گفت:

وقتی انسان این باور را داشته باشد که می‌تواند به هدفی که تعیین کرده برسد آن زمان است که راه موفقیت را پیدا خواهد
کرد.

پزشکیان با تاکید بر اینکه نماز و قرآن فقط برای خواندن نیست بلکه برای عمل کردن و اقامه است افزود:

به کتاب قرآن باید تمسک کنیم و برای پیاده کردن دستورات این کتاب عمل کنیم. خواندن آغاز یک کار است و فهمیدن، عمل
کردن و آگاهی پیدا کردن بحث بعدی است.

رئیس جمهور با تاکید بر همکاری همه دستگاه‌ها با کمیته امداد در راستای توانمند سازی مددجویان گفت:

دولت با همه توان خود حمایت می‌کند. استانداران هم در رابطه با توانمندسازی جوانان موظف به همراهی و همکاری کامل
هستند. وظیفه حاکمیت آماده‌سازی بستر برای تولید کنندگان است و در حرکت توانمندسازی نیز نگاه‌ها باید ویژه‌تر باشد تا

مشکلی برای آنها پیش نیاید.

پزشکیان با اشاره به اینکه دستیابی به موفقیت آسان نیست گفت:

ماه رمضان و شب‌های قدر آن به ما می‌آموزد که باید برای رسیدن به هدف و دستیابی به آنچه مد نظر داریم باید سختی را
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تحمل کنیم بنابراین هرانسانی به اندازه تلاشی که می‌کند نتیجه می‌گیرد و در این ماه رمضان هم باید تلاش کنیم و خود را آماده
کنیم تا نسبت به سال گذشته بهتر از آن چیزی که هست باشیم.

رئیس جمهور با ابراز امیدواری به اینکه همه ما به گونه‌ای عمل کنیم که شرمنده خدا، مردم و شهدا نبوده و پاسخگویی اعمال
و رفتار خود در روز قیامت باشیم گفت:

این ما هستیم که باید بستر را آماده کنیم تا رفتن آزاد باشد و جلوی دست و پای کسی را نگیریم، دولت هر کمکی لازم باشد
برای کمک به کمیته امداد در راستای توانمندسازی بیشتر نیازمندان و مددجویان انجام خواهد داد. روز قیامت به این سادگی از

کنار ما نخواهند گذشت. روز قیامت از ما می‌پرسند چه کسی گفت در ذلت و بدبختی بمانیم؟
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